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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 6-й тур, Матч №44

Неділя, 21.09.2025, 13:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 25°C. Глядачі: 553

«Полтава» Полтава

0 : 2

«Металіст 1925» Харків

96 Єрмолов Даніїл
19 Бужин Микола (К)
12 Савенков Андрій
3 Ходуля Ілля
2 Кононов Микита
20 Місюра Євген
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
11 Оніщенко Артем
88 Вівдич Олександр
99 Хахльов Олексій

Запасні
1 Мінчев Микита
95 Коцюмака Ігор
44 Плахтир Дмитро
10 Стрельцов Євген
16 Шевченко Ян
17 Комарницький Костянтин
52 Зіняр Гліб

Тренер
Матвійченко Павло

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
5 Калюжний Іван (К)
7 Арі Моура
45 Калітвінцев Владислав
25 Литвиненко Іван
19 Рашиця Ермір
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
23 Проценко Ярослав
12 Соловей Максим
2 Капінус Дмитро
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
15 Антюх Денис
17 Когут Ігор
44 Кондратюк Денис
73 Карпізін Ярослав
74 Снурніцин Ігор
80 Мба Крістіан
88 Король Андрій

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 6-й тур, Матч №44
Неділя, 21.09.2025, 13:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 25°C. Глядачі: 553

«Полтава» Полтава 0 : 2 «Металіст 1925» Харків
99 Хахльов Олексій 10'

37' 18 Павлюк Євген

88 Вівдич Олександр 39'

12 Савенков Андрій 46'

11 Оніщенко Артем
10 Стрельцов Євген 56'

56' 45 Калітвінцев Владислав

62' 7 Арі Моура
15 Антюх Денис

62' 98 Ітодо Петер Мандела
80 Мба Крістіан

3 Ходуля Ілля
44 Плахтир Дмитро 66'

2 Кононов Микита
95 Коцюмака Ігор 66'

71' 25 Литвиненко Іван

77' 24 Мартинюк Олександр
2 Капінус Дмитро

77' 45 Калітвінцев Владислав
11 Чурко Вячеслав

88' 25 Литвиненко Іван
17 Когут Ігор

95 Коцюмака Ігор 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


